PAGE

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ г.  № ___
с. Ольховый Рог
О внесении изменений в постановление Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения от 21.03.2016 № 37

«Об утверждении квалификационных требований для замещения
должностей муниципальной службы в Администрации
Ольхово-Рогского сельского поселения»
В соответствии со статьей 9  Федерального закона от 02.03.2007   № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 5 Областного закона Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в приложение к постановлению Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 21.03.2016 № 37 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения» следующие изменения:

1) в разделе 1:

а) в абзаце б подпункта 1.1.1. пункта 1.1. слова «муниципальной или государственной гражданской службы (государственной службы иных видов) заменить словами «муниципальной»;

б) в абзаце б подпункта 1.1.2. пункта 1.1. слова «муниципальной или государственной гражданской службы (государственной службы иных видов) заменить словами «муниципальной»;
в) в абзаце б подпункта 1.1.3. пункта 1.1. слова «муниципальной или государственной гражданской службы (государственной службы иных видов) заменить словами «муниципальной».

2. Главному специалисту Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Васильченко В.В. включить квалификационные требования, с учетом настоящих изменений, в должностные инструкции муниципальных служащих Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольхово-Рогского
сельского поселения                                                                      В.А. Болдырев
Постановление вносит

главный специалист  Администрации

Ольхово-Рогского  сельского поселения
1
2